

**Seiser Holding ApS**

**Strandparkalle 4**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 32 29 46 85**

**Årsrapport for 2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 29/11 2016

---

Seiser holding ApS  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016	9
Balance pr. 30. juni 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Seiser Holding ApS  
Strandparkalle 4  
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 29 46 85  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
Stiftet: 7. juli 2009  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Kasper Pedersen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Advokat

Advokatfirmaet Henning Lyhne & Ole Bjørn Christensen  
Strandvejen 34 A  
6000 Kolding

### Pengeinstitut

Sydbank  
Søndergade 18-20  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i datterselskaber og hertil beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 882.967, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 4.477.623.

Årets resultat anses for tilfredsstillende efter omstændighederne.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(5.882)</b>	<b>(6.705)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	935.586	664.465
Finansielle indtægter	2	10.622	9.200
Finansielle omkostninger	3	<u>(82.463)</u>	<u>(53.030)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>857.863</b>	<b>613.930</b>
Skat af årets resultat	4	<u>25.104</u>	<u>12.510</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>882.967</u></b>	<b><u>626.440</u></b>
Foreslået udbytte		101.200	99.800
Overført resultat		<u>781.767</u>	<u>526.640</u>
		<b><u>882.967</u></b>	<b><u>626.440</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	3.900.000	5.464.414
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>3.900.000</b>	<b>5.464.414</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.900.000</b>	<b>5.464.414</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		198.713	81.993
Andre tilgodehavender		12.500	161.003
Selskabsskat		477.775	179.209
<b>Tilgodehavender</b>		<b>688.988</b>	<b>422.205</b>
Værdipapirer		344.548	0
<b>Værdipapirer</b>		<b>344.548</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.571.201</b>	<b>305.790</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.604.737</b>	<b>727.995</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>6.504.737</b>	<b>6.192.409</b>

## Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.251.423	3.469.656
Foreslået udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
<b>Egenkapital</b>	6	<b><u>4.477.623</u></b>	<b><u>3.694.456</u></b>
Anden gæld		1.724.282	2.111.288
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.724.282</u></b>	<b><u>2.111.288</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		297.832	381.665
Anden gæld		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>302.832</u></b>	<b><u>386.665</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.027.114</u></b>	<b><u>2.497.953</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>6.504.737</u></b>	<b><u>6.192.409</u></b>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2015	125.000	3.469.656	99.800	3.694.456
Betalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	781.767	101.200	882.967
<b>Egenkapital 30. juni 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>4.251.423</b>	<b>101.200</b>	<b>4.477.623</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	935.586	664.465
	<u>935.586</u>	<u>664.465</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	9.200
Andre finansielle indtægter	10.622	0
	<u>10.622</u>	<u>9.200</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	20.600	0
Andre finansielle omkostninger	34.161	53.030
Kursreguleringer omkostninger	27.702	0
	<u>82.463</u>	<u>53.030</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(17.322)	(10.817)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(7.782)	(1.693)
	<u>(25.104)</u>	<u>(12.510)</u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2015	10.000.000	10.000.000
Tilgang i årets løb	3.900.000	0
Afgang i årets løb	<u>(10.000.000)</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>3.900.000</u>	<u>10.000.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2015	(4.535.586)	(4.200.051)
Årets afgang	6.496.411	0
Årets resultat	539.175	664.465
Udbytte til moderselskabet	<u>(2.500.000)</u>	<u>(1.000.000)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2016	<u>0</u>	<u>(4.535.586)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b><u>3.900.000</u></b>	<b><u>5.464.414</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Sinding invest I ApS	Horsens	77 %	3.900.000	0

## 6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## 7 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt kildeskat på udbytter og renter.



## Noter til årsrapporten

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.